Codex:

- v. 1. *in vita ihesu*
 v. 2. *qui spiritum habent — inveni-*
nient.
Spiritum Christi.
 v. 3. *Caritate.*
 v. 4. *in altum se extollere.*
non curare.
illuc.
 v. 5. *faciabitur.*

Pauca sunt haec, si eundem *Codicem* cum Editione *Jos. Valar-*

Codex:

- v. 1. *dicit Dominus.*
velimus.
Ihesu.
 v. 2. *Spiritum habent — inveni-*
nient.

da pars. Incipiunt ammoniciones ad interna trabentes, eadem ratione, nisi quod Indice subsequo careant. Cujus loco statim: Incipit tertia pars huius libri que est de interna consolacione De interna christi locucione ad animam fidelem. Atque haec Pars in istis *Cap. ult.* verbis: *et angustiam meam constituo quia totum — —* abrumpitur, unico folio, ut videtur, e *Codice* evulso, ut adeo is *Librum* IV. nunquam continuerit, quod haud insolitum. Ita solum *Librum* I. dedimus *Cod. DCXCVII.* Ut vero *Lectio* aliquod periculum faciam, *Libri* I. C. 1. contendam cum elegantissima Editione *Lugd. Batav.* a *Job. Bollando* curata 1630. 12.

Editio:

- in vita Jesu Christi.*
haberet — inveniret.
Spiritum dei.
caritate dei.
in altum statum se extollere.
parum curare.
illic.
fatiatur.

ti Paris. 1758. 12. maj. com-
pares:

Editio:

- Omissum.*
volumus.
Jesu Christi.
Spiritum ejus haberet — inveni-
ret.

Codex:

2229

A S C E T I C I

2230

Codex:

- v. 2. *parvum desiderium.*
spiritum dei
- v. 3. *prodest — careas — displiceas.*
sanctum.
Opto.
Exterius.
totum prodesset.
gratia.
Vanitas.
regna caelestia.
- v. 5. *faciabitur.*
transferre.
conscientiam

Editio:

- pium desiderium non.*
spiritum Christi
- prodesset — careres — displiceres.*
hominem sanctum
Opta.
memoriter.
hoc totum tibi prodesset.
et dei gratia.
Vanitas ergo.
coelestia regna.
satiatur.
te transferre.
suam conscientiam.

Ut leviusculas quasdam vocum transpositiones omittam. Itaque *Valartium* non immerito licentiae coarguit *Franc. Jof. Desbillionius* nova Nostri editione *Mannhem.* 1780. 8. cui et eruditas pro *Thoma Kemp.* Vindicias praemittit, et longum subtexit Indicem Lectionum, quibus ille ab Editionibus authenticis deflexit oblitterandorum Autoris *Germanismorum* valde studiosus. *Codices* nostri fronti adscriptum: *Sum Georgij Tanneri Juriscons. senioris, et ipsius gratæ posteritatis Tannerianæ Casp. et Georgij filiorum, et calci: Sum Georgij Tanneri Juriscons. senioris, in perpetuum Tannerianæ posteritatis filiorum et nepotum usum. unde superioris seculi infelicitatem cognoscat, et mecum Deo æterno Patri Domini nostri Jesu Christi pro restituta luce veræ doctrinæ ardentius gratias agat.* Protestantibus piis in pretio est *Thomas Kemp.* Quae-
Denis Codd. Theol. V. I. P. II.